



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00007/2019
Data de Realização: 19/02/2019 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Silvia Helena Monteiro dos Anjos

Pira Sinal comercio de materiais para sinalização ltda 30.680.484/0001-28

Total do Fornecedor 191.357,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAVALETE DE PLÁSTICO DESMONTAVÉL PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO	Conjunto	150,00	287,500000	43.125,000000	287,50

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA DE AÇO /SINALIZAÇÃO VIÁRIA	Caixa	40,00	20,800000	832,000000	20,80

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ZEBRADA	Rolo	150,00	11,000000	1.650,000000	11,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACA DE SINALIZAÇÃO; PLACAS DE ORIENTAÇÃO DE DESTINO	Metro Quadrado	500,00	226,000000	113.000,000000	226,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACA DE TRÂNSITO, CONFORME CÓDIGO BRASILEIRO DE TRÂNSITO	Peça	500,00	65,500000	32.750,000000	65,50

PRUDEMLAK COMERCIO DE PLACAS AUTOMOTIVAS LTDA ME 12.678.852/0001-11

Total do Fornecedor 155.750,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONE PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA	Peça	250,00	53,000000	13.250,000000	53,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACA DE ADVERTÊNCIA	Peça	500,00	65,000000	32.500,000000	65,00



Relatório de Vencedores

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PONTALETE; PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA	Peça	500,00	220,000000	110.000,000000	220,00

SINALIZADORA TRANSITO LIVRE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 19.927.317/0001-04

Total do Fornecedor 37.869,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICROESFERAS DE VIDRO	SACOS	100,00	137,490000	13.749,000000	137,49

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TACHÃO REFLETIVO	Peça	1.000,00	17,490000	17.490,000000	17,49

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TACHINHA PARA DEMERCAÇÃO VIÁRIA REFLETIVA BIDIRECIONAL AMARELO.	Peça	1.000,00	6,630000	6.630,000000	6,63

MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA EPP 14.191.875/0001-22

Total do Fornecedor 120.000,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA DEMARCAO DE SOLO (AMARELA)	Balde	300,00	200,000000	60.000,000000	200,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA DEMARCACAO DE SOLO (BRANCA)	Balde	300,00	200,000000	60.000,000000	200,00

MARJ TINTAS LTDA EPP 27.266.913/0001-00

Total do Fornecedor 15.875,80

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO (AZUL)	Balde	20,00	237,800000	4.756,000000	237,80

Lote: 16 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO (PRETA)	Balde	20,00	279,990000	5.599,800000	279,99

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO (VERMELHA)	Balde	20,00	276,000000	5.520,000000	276,00